

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1351, CUTTACK TUESDAY, JULY 9, 2013/ ASADHA 18, 1935

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 9th July, 2013

S.R.O. No. 477/2013—In exercise of the powers conferred by Clause (2) of Article 243 Q of the Constitution of India read with sub-section (2) of Section 4 of the Odisha Municipal Act, 1950 (Odisha Act 23 of 1950), the Governor of Odisha having regard to the population, the density of population, the revenue generated for local administration, the percentage of employment in non-agricultural activities and the economic importance of the revenue villages mentioned in the schedule below, hereby specifies those areas as a 'transitional area' namely:—

SCHEDULE

Sl. No.	Name of the Villages	Name of the G.P. to which the village beings
1	Champua	: Champua
2	Biradhanurjaypuer Sasan	: Champua
3	Ramala	: Champua
4	Sirapur	: Champua
5	Panchpokharia	: Champua
6	Godhuli	: Champua
7	Sankarpur	: Champua

Objections and suggestions in writing are invited from all persons likely to be affected thereby through the District Magistrate, Keonjhar within a period of 30 days from the date of publication of this Notification in the *Odisha Gazette*. The objections and suggestions, if any, received through the District Magistrate, Keonjhar within the aforesaid period shall only be duly considered by the State Government.

[22228-Ele-49/12/HUD.]

By Order of the Governor

H.K. TRIPATHY

Commissioner-cum-D.M.A. &
Ex officio Special Secretary to Government

ଗୃହନିର୍ମାଣ ଓ ପୌର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତାରିଖ: 09-07-13

S.R.O. No.477/2013—ଭାରତୀୟ ସଂବିଧାନର ଅନୁଚ୍ଛେଦ 243-ଅ ର ଖଣ୍ଡ (2) ତଥା ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଅଧିନିୟମ, 1950 (1950 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 23) ର ଧାରା 4 ର ଉପଧାରା (2) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତା ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ, ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟପାଳ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚୀରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମଗୁଡ଼ିକର ଜନସଂଖ୍ୟା, ଜନବହୁଳତା, ସ୍ଥାନୀୟ ପ୍ରଶାସନ ନିମନ୍ତେ ମିଳୁଥିବା ରାଜସ୍ୱ, ଅଣକୃଷି କ୍ଷେତ୍ରରେ ନିୟୋଜିତ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ଶତକଡ଼ା ହାର ଓ ଅର୍ଥନୈତିକ ଗୁରୁତ୍ୱକୁ ଦୃଷ୍ଟିରେ ରଖି, ସେହି କ୍ଷେତ୍ରଗୁଡ଼ିକୁ "କ୍ରମବର୍ଦ୍ଧମାନ କ୍ଷେତ୍ର" ରୂପେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କରୁଛନ୍ତି ।

ଅନୁସୂଚୀ

କ୍ର.ସଂଖ୍ୟା	ଗ୍ରାମର ନାମ	ସଂପୃକ୍ତ ଗ୍ରାମପଞ୍ଚାୟତର ନାମ
୧	ଚଂପୁଆ	ଚଂପୁଆ
୨	ବିରଧନୁର୍ଯ୍ୟାୟପୁର	ଚଂପୁଆ
୩	ରାମଲୀ	ଚଂପୁଆ
୪	ଶିରପୁର	ଚଂପୁଆ
୫	ପାଞ୍ଚପୋଖରିଆ	ଚଂପୁଆ
୬	ଗୋଧୁଳି	ଚଂପୁଆ
୭	ଶଙ୍କରପୁର	ଚଂପୁଆ

ଉପରୋକ୍ତ ଚିଠା ଅଧିସୂଚନାରେ "କ୍ରମବର୍ଦ୍ଧମାନ କ୍ଷେତ୍ର" ରୂପେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରଗୁଡ଼ିକରେ ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ପ୍ରଭାବିତ ହେବାର ସମ୍ଭାବନା ଅଛି, ସେହି ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କଠାରୁ ଏହି ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବାର ୩୦ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, କେଉଁଠିରୁ ଜରିଆରେ ଲିଖିତାକାରରେ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ଯେଉଁ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶଗୁଡ଼ିକୁ କେଉଁଠିର ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍ ଜରିଆରେ ଉପରୋକ୍ତ କାଳାବଧି ମଧ୍ୟରେ ମିଳିବ କେବଳ ସେଗୁଡ଼ିକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଯଥୋଚିତ ବିଚାର କରିବେ ।

[ସଂଖ୍ୟା—22228/ଗୃ.ପୌ.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ଦୃଷ୍ଟିକେଶ ତ୍ରିପାଠୀ

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୌର ପ୍ରଶାସନ-ତଥା-

ପଦଯୁକ୍ତ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଶାସନ ସଚିବ